会員証再発行申請書

	申請日：西暦　 　　年　　　 月 　 　日

（公財）大田区産業振興協会理事長　宛

	事業所名：
会員番号

	－

	会 員 名：

会員証を紛失しましたので、再発行手数料200円を添えて再発行を申請します。
なお、旧会員証が発見された場合は、ただちに旧会員証を破棄します。

	受付印

	担当
	係長
	課長
	入力

[bookmark: _GoBack]

2019.4.1